2020年吉林省省直机关
公开遴选公务员诚信承诺书

[bookmark: _GoBack]各位考生：
一、为了方便您报考，保证您顺利参加笔试，请认真阅读以下事项：
1.本网站报名受理系统的所有权和运作权归吉林省公务员录用考试中心所有，考生必须完全同意全部服务条款，才可以进行其它操作。
2.不得以他人身份和他人的照片进行报名，否则由此造成的纠纷，由报考人员承担全部责任。
3.请务必仔细阅读招考公告、报名确认须知等内容，真实准确填写的个人信息资料。报考人员提供虚假报考申请材料的，一经查实，即取消报考资格。对伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按照公务员录用考试违纪违规的有关规定处理。
4.由于个人原因无法参加笔试、面试或影响转任等情况，由本人承担全部责任，本网站及吉林省公务员录用考试中心不承担相应责任。
5.报名信息（照片）提交成功后，在规定时间内交纳考试费用，否则视为自动放弃本次考试报名（如由于职位选择错误而造成所缴纳考务费有误或缴费一旦成功，报名费将不被退回）。
    6.要按规定时间自行完成《准考证》的打印，逾期责任自负。
7.《刑法修正案（九）》已将包括公务员录用考试在内的国家考试作弊行为列入刑事犯罪，新修订的《公务员考试录用违纪违规行为处理办法》也加大了对考试作弊的惩处力度。
8.承诺“本人已经周知考场注意事项、公务员考试违纪违规行为处理办法及操作规范；笔试或面试当天，保证遵守考场规则；若有违反，愿按相关规定接受处理”。
二、为保障考试安全与秩序，维护考试的公平公正，考试机构及其工作人员在组织、实施考试过程中，我们将采取以下措施：
    1.根据保守考试秘密的需要，对有关人员的相应行为可作必要限制。
2.封闭相关考试场所，制止无关人员进入。
3.查验考生的身份证等证件材料，检查考生携带物品，使用安全监测设备或者以适当方式，对考生实行检查。
4.暂扣考生违反规定携带的用于或者可能用于作弊的设备、工具、材料等物品。
5.在考试场所内设置视频监控、无线电探测等电子设备，在一定范围内，对无线通讯进行干扰或屏蔽。
6.制止和处理考生违反考试纪律、考场规则的行为，必要时可终止考生继续参加考试。
7.对故意干扰、破坏考试的人员，移交公安、司法等部门处理。
您点击[同意]按钮，表明您已仔细阅读过上述内容并完全同意《2020年吉林省省直机关公开遴选公务员诚信承诺书》。

吉林省公务员录用考试中心